Andreas Dei gratia Dux Ladimiriae et Dominus Russiae, discretis 
viris, consulibus, scabinis ac universis civibus in Thoren, favorem et 
in omnibus affectuosam voluntatem. Novit vestra discretio, quod nos 
cupientes meliorationem terrae nostrae, ac etiam profectum omnium 
hospitum, terram nostram cum pannis mercimoniisque vel rebus qui
buscunque ingredi volentium , vestro (?) consilio maturo, baronum ac no
bilium nostrorum, omnibus hospitibus jus tale per preces concedimus, 
quod nullus de cetero theloneatorum vel ministraliorum nostrorum ab 
eispaenos vel mercimonia exigere debeat, nec etiam omnino istaadem- 
ptare. Ceterum omnia jura, quae tempore patris nostri felicis memo
riae, in terra Russiae omnes negotiatores habuerunt, volumuss, ut de 
celero omnes hospites seu negotiatores simili jure perfruantur. Item, 
si alicui hospiti vel negotiatori, terram nostram ingredienti, aliqua 
injuria vel molestia aut violentia nata fuerit, per aliquos nostros, in 
terra nostra, quod ostendi potuerit: pro uno quocunque denario injuste 
ablato vel recepto, duos reddere obligamus. Haec autem omnia in verbo 
dominatonis nostrae, per nos et per omnes nostros, firmiter volumus 
observari. Datum іи Ladimiria, in die Ruffi martyris, anno Domini 
MCCCXX.

238) Мы уже многократно замѣтили, которая земля подлинно называлась Рус- 
сіею. Въ этомъ значеніи, можно бы предполагать, что и часть Кіевскаго 
княжества принадлежала къ Андрееву удѣлу.

239) Изъ Райнальда Annal. Eccles, въ добавленіи XV. 1. подъ годомъ 1324. 
У Карамзина въ IV. томѣ 275 примѣчаніе. — ,,Ніпс est, quod Sancti

tati Vestrae insinuatione praesentium cum dolore reverentius intimamus, 
quod duo ultimi Principes Ruthenorum de gente schismatica, quos imme
diatos pro scuto inexpugnabili contra crudelem gentem Tartarorum ha
bebamus, descesserunl ex hac luce; ex quorum interitu nobis et terris, 
nostris, ex vicinitate Tartarorum, quos decerto credimus, terram Ru
thenorum, nostris metis contiguam, occupare, perturbatio indicibili! 
imminebit. „Далѣе требуетъ король помощи отъ Папы, и проч.
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Юрій № 486 Гя- 
лмчско- Владимир
скій князь.

Послѣ князя Андрея остался малолѣтній сынъ Юрій 
М 486 и наслѣдовалъ владѣніе и родителя и дяди сво
его Льва, то есть, цѣлое Галичско-Владимирское го
сударство. Современный Гнезненскій Анонимъ называ-

етъ его „Magnificus princeps Kazimirus, dictus Georgius, tocius Regni 
Russiae Dux, (Sommersb. II. pag. 97). —- уъ Кенигсбергскомъ Архивѣ 
сохранились четыре грамоты этого государя. — Первая, писана 1325 
года къ Великому Магистру Вернгеру въ Торунѣ и всему Ордену 
Нѣмецкому; въ коей онъ называетъ себя „Georgius Dei gratia Dux Russiae” 
и обѣщается, слѣдуя примѣру прапрадѣда короля Даніила, прадѣда 
Льва, и дѣда своего Юрія №. 396 сохранять дружескія отношенія съ 
Орденомъ. — Вторая грамота писана къ тому же самому Великому 
Магистру Вернгеру въ 1327 году >,* n Ladimiria nostra civitate capitali” 
240). Они есть повтореніе выше подъ годомъ 1316 упомянутой гра
моты Андрея и Льва. — Третья къ Великому Магистру Лудеру гер
цогу Брауншвейгскому, писана въ городѣ Львовѣ 241) 1334 года, 
такого же самаго содержанія. Она замѣчательна тѣмъ, что князь